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Değirmendere Uğur Mumcu Ortaokulu olarak öğrencilerimizin güvenliği en büyük 
önceliğimizdir. Bu nedenle okul yönetimi olarak güvenli bir eğitim ve öğretim ortamı 
sağlamak için gerekli tüm etkinlikleri içeren çalışmaları yapmaktayız. 

 
Okulumuzun Afet ve Acil Yönetimi’nin tüm safhalarını kapsayan işlevsel bir planı 
bulunmaktadır. Okulumuzun planı, olası afet ve acil durumlarda can güvenliğini 
sağlamak üzere tasarlanmış eylemlerin tümünün planlanması, desteklenmesi, 
yönlendirilmesi, koordinasyonu ve uygulaması için yapılan sürdürülebilir çalışmaları 
kapsamaktadır. 

 
Siz değerli velilerimiz ise bu planın önemli bir parçasını oluşturmaktasınız. 
Aynı zamanda bir afetten önce ailenizle konuşarak her birinizin afet ve acil durum 
öncesinde, sırasında ve sonrasında neler yapacağınızı planlamanızı ve Aile Afet ve Acil 
Durum Planınızı hazırlamanızı tavsiye ediyoruz. 

 
Ailenizle birlikte hazırlayacağınız bu plan, bir afet ya da acil durumda çocuğunuzun 
okulda daha iyi zaman geçirmesine yardımcı olacaktır. Biz çocuğunuz ile okulda 
ilgilenirken siz de güvensiz koşullarda sağlığınızı riske atmayarak, yakın çevrenizdekilere 
yardımcı olabileceksiniz. Böylece, güvenli koşullar oluştuğunda çocuğunuza 
kavuşabileceksiniz. 
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Okulun Afet ve Acil Durum Hazırlıkları 

Okulumuz, bulunduğu coğrafya itibariyle doğa ve insan kaynaklı tehlikelerin oluşturduğu 
risklere  açıktır. Okulumuzda, olası acil durumların neden olacağı zararları ve kayıpları 
ortadan kaldırmak veya menfi sonuçlarını en aza indirmek için önleyici ve sınırlandırıcı 
tedbirler belirlenmiştir. Bu önleyici ve sınırlayıcı tedbirlere yönelik yapılan çalışmalar bir 
program dâhilinde yürütülmektedir. 

 
Okulumuz, bulunduğu coğrafya itibariyle doğa ve insan kaynaklı tehlikelerin oluşturduğu 
risklere  açıktır. Okulumuzda, olası acil durumların neden olacağı zararları ve kayıpları 
ortadan kaldırmak veya menfi sonuçlarını en aza indirmek için önleyici ve sınırlandırıcı 
tedbirler belirlenmiştir. Bu önleyici ve sınırlayıcı tedbirlere yönelik yapılan çalışmalar bir 
program dâhilinde yürütülmektedir. 

 

Yapı Durumu 
Okulumuz kampüsünde yer alan tüm yapılar, yönetmeliklerin belirttiği dayanım koşullarına 
uyan, mühendislik hizmeti almış, zemin özellikleriyle uyumlu, imar ve mühendislik 
kurallarına göre inşa edilmiş, inşaat sonrası kullanım sırasında düzenli bakım gören 
yapılardır. 

 
 

Yapısal Olmayan Risklerin Azaltılması 
Herhangi bir sarsıntıda okulumuz içinde devrilebilecek, düşüp kayabilecek, kırılabilecek 
eşya ve   malzemeden kaynaklı riskleri azaltmak için gerekli tedbirler alınmıştır. 

 

Yangın Güvenliği 
Okulumuzda yangın anında binadaki kişilerin en uygun şekilde tahliye edilmelerine ve 
yangına  müdahale edeceklerin kolayca müdahale etmesine olanak sağlayacak şekilde 
pasif ve aktif yangın önlemleri, söndürme ekipmanları bulunmaktadır. 

 

Tahliye 
Acil çıkışlar, tüm kaçış yönleri ve söndürme ekipmanlarının gösterildiği “Kat Tahliye 
Planları”, okulumuzda herkesin görebileceği yerlerde asılı bulunmaktadır. 

 
Güvenli tahliye sağlanabilmesi için okulumuzun acil çıkış sayıları, genişlikleri, 
yönlendirmeleri ve  aydınlatmaları yeterlidir. 
 

Güvenli Alanlar 
Okulumuzda öğrencilerimizin acil durumlarda daha emniyetli bir yere sevk edileceği 
dışarıda ve içeride güvenli alanlar belirlenmiştir. 
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Günlük Kontroller 
Okulumuzda emniyetli ve güvenli bir ortamın her gün sağlanması okul yönetiminin temel 
görevleri arasındadır. Bu kapsamda giriş-çıkış güvenliği, tahliye yolları, sınıflar, 
koridorlar, kazan dairesi, kantin alanı gibi yerlerde yeni tehlike ve tehdit yaratabilecek 
değişikliklere izin verilmemesi için günlük hazırlıklar ve kontroller 
gerçekleştirilmektedir. 

 

Periyodik Bakımlar 
Altı aydan fazla olmamak kaydıyla belirli aralıklarla yangın söndürücü cihazlar, elektrik 
tesisatları gibi donanımların periyodik   kontrolleri yapılmaktadır. 

 

Acil Durum Malzemeleri 
Okulumuzda güvenli bir ortamda, Acil Durum Malzeme istasyonları oluşturulmuştur. Bu 
istasyonlarda; okul acil durum bilgi dosyaları, ilkyardım ve sağlık malzemeleri, acil 
durum müdahale ekipmanları, iletişim için haberleşme araçları, tüm öğrencilerin yeme 
ve içme ihtiyaçlarını karşılayacak miktarda gıda malzemeleri bulunmaktadır. Okulda 
bulunan acil durum malzemelerinin miktarı, ne için kullanılacağı, nerede bulunduğu, 
sorumlu kişisi/birimi, son kullanma tarihi ve kontrol tarihi belirlenmiştir. Acil durum 
malzemeleri için belirlenen sorumlu kişiler/birimler, malzemelerin mevcudiyetini, iyi 
durumda olup olmadığını ve ihtiyaçları periyodik   olarak kontrol etmektedirler.             
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Afet ve Acil Durum Eğitimleri 
Tüm öğretmenlerimizin acil durumlarda devreye girecek bir görev dağılımı yapılmıştır. 
Öğretmenlerimizin yanı sıra tüm öğrencilere de   eğitim öğretim yılı başında ve 
devamında acil durumlarla ilgili eğitim verilir. 

 

Tatbikatlar 
Değirmendere Uğur Mumcu Ortaokulu, genel veya ayrı başlıklar altında, her eğitim 
öğretim yılının birinci ve ikinci kanaat dönemi içerisinde, yılda en az iki kez, genel 
tatbikatlar yapılır. Bu tatbikatlar, her bir  acil durumuna göre(deprem, yangın vb.), 
doğru davranışın uygulanması yönünde (dışa tahliye, lockdown vb.) ve farklı zaman ve 
mekanlarda (teneffüste vb.) olacak  şekilde değiştirilir. 

 
Okulda, belirlenmiş olan acil durumları etkileyebilecek veya yeni acil durumların ortaya 
çıkmasına neden olacak değişikliklerin meydana gelmesi halinde etkinin büyüklüğüne 
göre acil durum planı tamamen veya kısmen yenilenir. Yapılan tüm değişiklikler planın 
ön sayfalarında yer alan “Değişiklik Çizelgesine” kaydedilir. 

 

Planın Güncellenmesi 
Yukarıda bahsedilen hususlar için değişikliklerden bağımsız olarak, hazırlanmış olan bu 
plan; tehlike sınıfına göre çok tehlikeli, tehlikeli ve az tehlikeli sırasıyla en geç iki, dört 
ve altı yılda bir   yenilenir. 
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Okulun Afet ve Acil Durum Organizasyonu 

Değirmendere Uğur Mumcu Ortaokulu Gölcük Afet ve Acil Durum Organizasyonu, bir olay 
meydana geldiğinde olaya           zamanında, hızlı ve etkili olarak müdahale etmesi 
gereken Operasyon, Planlama, Lojistik/Bakım, İdare birimlerinden oluşmuştur. 
Operasyon Birimi ise, tahliye, arama-kurtarma, yangın söndürme, ilk yardım, koruma-
güvenlik, psikososyal ekiplerinden, lojistik destek ekiplerinden oluşmuştur. Afet ve acil 
durum birimleri ve alt ekipleri Olay Komuta Sitemi içinde kurulup sevk ve idare edilir. 

 
Öğretmenlerimiz, her zaman “acil durum görevlisi” olarak hareket etme sorumluluğunu 
hissetmektedir. Herhangi bir acil durum veya afet söz konusu olduğunda bütün 
öğrencilerimizin      sağlık ve güvenliğini üstlenmek için okulda kalacaktır. 
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Afet ve Acil Durumun Yönetimi 

Deprem, heyelan, su baskını, sel, yangın, sabotaj, terör, doğal afet veya başka 
nedenlerle ortaya çıkan hasarlar, çevrede oluşacak bu tip olayların okula etkileri söz 
konusu olduğu zaman olayın cinsine, büyüklüğüne ve hasar durumuna göre “Acil Durum 
Organizasyon” yapısına uygun olarak  olaya müdahale edilir. 

 
Değirmendere Uğur Mumcu Ortaokulu Kocaeli’nde meydana gelecek afet ve acil 
durumlar sırasında öğrenci, öğretmen ve    ziyaretçiler, her bir acil durumun Standart 
Operasyon Prosedürlerinde tanımlanan talimatlar doğrultusunda korunacak ve acil 
ihtiyaçları karşılanmaya çalışılacaktır. 

 
• Deprem 
• Yangın 
• Doğalgaz, diğer gazların bulunduğu tank/tüp patlaması, sabotaj, bomba, arıza veya 
hata 

• İçerde dışarıda dökülen kimyasallar, gaz sızıntısı 
• Bomba ihbarı, şüpheli paket 
• Şüpheli durumlar, kavga, silah bulunduran kişi, toplumsal olaylar, eylemler 
gibi şiddet       tehditleri 

• Yaralanmalar, iş kazaları, gıda zehirlenmeleri 
• Sel ve su baskınları 
• Şiddetli rüzgâr ve fırtına, hortum, buzlanma ve don, yıldırım 
• Heyelan ve toprak kaymaları 
• Servis-Şoförlü araç kazaları 
• Kaçırılma ve rehin alma 

 
Karşılaşılan her acil duruma yönelik temel acil durum prosedürlerinin her biri 
değerlendirilir ya      aynı şekilde ya da uygun biçimde değiştirilerek uygulamaya konur. 
Bununla birlikte afet ve acil      durumların türüne göre uygulanacak başlıca dört 
davranışa yönelik güvenlik uygulamaları hayata geçirilir. Bunlar; 

 
• Lockout - Dış Kilitlenme, yetkisiz kişilerin okula girmesini önleyen ve genel 
tehdittin veya  bir olayın okul dışı olduğu durumlarda kullanılan bir güvenlik 
uygulamasıdır. 

• Lockdown – Tecrit - İç Kilitleme, okul binası içinde bir tehdit veya tehlike 
olduğunda      kullanılan bir güvenlik uygulamasıdır. 

• Evacuate-Dışarı Tahliye, herhangi bir afet ve acil durumda etkilenen veya 
etkilenme ihtimali olan kişilerin okul binasının içinden daha emniyetli bir yere 
taşınması durumunda  gerçekleştirilir. 

• Shelter-Sığınak-İçe Tahliye, okulun dışında meydana gelen, öğrencilerin normal 
şekilde okuldan çıkışına engel olacak olumsuz hava koşulları kimyasal bir olay ya 
da terör saldırısı  gibi durumlarda uygulanır. 
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Acil durumun yönetiminin sağlıklı yapılabilmesi, kontrol mekanizmasının etkinliği, ilk 
müdahalenin zamanında yapılabilmesi ve yedekli görevlendirme için her sınıfın sorumlu    
öğretmenlerinin yanına destek öğretmenler belirlenmiştir. 

 
Ders anında öğretmenler, öğrencileri güvenli alanlara götürmekle sorumludur. Öğlen 
yemeğinde, teneffüslerde veya sınıflarda öğrenci değişimi olurken tüm öğrenciler, 
nöbetçi   öğretmenlerin desteği ile güvenli alanlara götürülecektir. 

 
Çok Amaçlı Salon’da düzenlenen derslerde veya okul   dışında, gezide olan öğrenci ve 
öğretmenlerin yönetimi, acil durumun etkisine göre okul yönetimi, sınıf veya ders 
öğretmenleri tarafından koordineli olarak yapılacaktır. 

 
 
 
 
 

 

Acil Durumlarda Veliler İle İletişim 

Değirmendere Uğur Mumcu Ortaokulunda acil durumlarda kullanılmak üzere acil durum 
iç - dış haberleşme    olanakları şema ve listeler ile tanımlanmıştır. 

 
Afet ve Acil Durum Yönetim Ekibi, değerlendirmesi doğrultusunda, öğrenci velileri veya 
öğretmenlerimiz aileleri ile temasa geçerek, acil durum hakkında bilgi verir. 
Haberleşmede öncelik sırası Afet ve Acil Durum Yönetim Ekibi tarafından saptanır. 

 
Haberleşme için akıllı telefonların interneti çalışır durumda ise mesaj uygulama 
programları vasıtası (Whatsapp) ile veli ve aile ile işime geçilebilir. Gerekirse e-mail 
veya sosyal medya kanalı üzerinden veli ve aile ile iletişim kurulur. 
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Acil Durumlarda Öğrenci Teslimi 

Eğer bölge dışında olduğunuz bir zamanda herhangi bir acil durum veya afet söz konusu 
olursa   tüm öğretmenler ve okul personeli, gereken süre boyunca çocuk(lar)ınız 
yanlarında olacaktır. Çocuk(lar)ınız ancak bizzat size veya sizin belirlediğiniz irtibat 
kişilerine teslim edilecektir. 

 
Gerçek bir acil durum veya afet durumunda çocuğunuzu almaya gelecek olan siz veya 
belirleyeceğiniz irtibat kişisi, kendisini fotoğraflı kimlik belgesi ile tanıtması, 
çocuğunuzun da onu   tanıdığına dair onay vermesi gerekmektedir. Öğrenci teslim 
prosedürü kapsamında imza karşılığında çocuğunuz teslim edilecektir. Bu prosedür 
çocuğunuzu korumak ve içinizi rahatlatmak için hazırlanmıştır. 
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Servis Araçlarının Acil Durumlarda Yapacakları 

Okulun servis şoförleri kendi sorumlulukları altındaki öğrencilerin çok değerli olduğunun  
bilincindedirler. 

 

Deprem Anında Okuldaysa ya da Okuldan Yeni Çıkıldıysa 
Öğrenciler henüz okul içindeyken depreme yakalandığında Okul Yönetimi talimatlarına 
göre hareket edilir. Yolun açık ve gidilecek yerin güvenli olduğundan kesinlikle emin 
olmadan ve okul  yönetiminden talimat gelmedikçe servis aracı hareket ettirilmez. 

 
Servis aracı hareket ettirildikten kısa bir süre sonra deprem meydana geldiyse ve okula 
geri dönüş yapabilecek uzaklıktaysa okula geri dönerek öğrencileri Okul Yetkililerine 
teslim edilecektir. 

 

Deprem Anında Yoldaysa Araca Yönelik Tedbirler 
Araç güvenli bire yere (kaza ve çarpmalara dikkat ederek, sahil şeridinden yükseklerde, 
binalardan, elektrik direklerinden ve ağaçlardan uzak gibi) park edilecektir. 

 
Mümkün olması halinde vakit kaybetmeden servis şirket yöneticisini ve velileri arayarak 
durumu bildirecektir. Radyoyu açık tutarak deprem hasarı ve yol durumu ile ilgili bilgileri 
alacaktır. Yol güvenliği ilgili bilgi almadan hareket etmeyecektir. 

 

Deprem Anında Yoldaysa Öğrencilere Yönelik Tedbirler 
Sürücü ve Rehber, Proje Lideri ile; proje lideri ise okul yönetimi ile irtibat kurmaya 
çalışacaktır. 

 
Öğrenciler velisi dışındaki kişilere teslim edilmeyecektir. Velilerine teslim edilemeyen 
öğrenciler    toplanma noktalarına getirilecek ve en son çocuk velisine teslim edilene 
kadar toplanma alanı terk etmeyecektir. (Toplanma noktaları aşağıda yer almaktadır.) 

 
Deprem anında araç yolda trafik yoğunluğu ya da teknik nedenlerden mahsur kalırsa, 
kurtarma      ekipleri gelinceye kadar sürücü ve rehber araçta bulunan Acil Durum 
Çantasındaki gıda maddeleri ile öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılayacaktır. Gerekli 
olması halinde araçta ilkyardım malzemeleri bulunmaktadır. 
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Gölcük İçesi Toplanma Alanları 
https://kocaeli.afad.gov.tr/kocaeli-toplanma-alanlari 
 

GÖLCÜK İ LÇESİ  TOPLANMA ALANLARI 

S.N

U TOPLANMA ALANIN ADI MAHALLE CADDE-SOKAK ALANI(

m²) 

1 Tİ CARET ALANI SARAYLI MAH. 672. SOK. 4300 

2 PARK ALANI ULAŞLI YAVUZ SELİ M MAH. NURİ  BERMEK İ .Ö.O. YANI 1414 

3 KBB ULAŞLI SPOR TESİ Sİ  ULAŞLI YAVUZ SELİ M MAH.  15332 

4 PARK ALANI HALIDERE MAH. ESOK.İ  BELEDİ YE Bİ NASI 
ÖNÜ 2893 

5 DONANMA İ LKOKULU YÜZBAŞILAR MAH. İ Sİ MSİ Z SOK. 2500 

6 PARK ALANI ATATÜRK MAH. 3039. SOK.-ÖMER ÇAVUŞ SOK. 1410 

7 PARK ALANI ATATÜRK MAH. SOLAKOĞLU SOK. 3929 

8 PARK ALANI ATATÜRK MAH. ATMACA SOK. 2145 

9 PARK - SPOR ALANI ATATÜRK MAH. RIFAT ILGAZ CAD. 10730 

10 UĞUR MUMCU ORTAOKULU ATATÜRK MAH. SARI CAD. 6000 

11 GONCAGÜLLER ANAOKULU ATATÜRK MAH. SABİ HA GÖKÇEN CAD. 4000 

12 PARK ALANI TOPÇULAR MAH. Hİ LMİ  ÖZKÖK CAD. 6135 

13 PARK ALANI TOPÇULAR MAH. 3053. SOK. 1117 

14 PARK ALANI TOPÇULAR MAH. 3084 SOK. 1316 

15 PARK ALANI TOPÇULAR MAH. SEZAİ  KARAKOÇ CAD. 2150 

16 OKUL ALANI TOPÇULAR MAH. SARI CAD. 3500 

17 KORAY AYDIN PARKI DONANMA MAH. PAZARLIDERE CAD. 45000 

18 ANADOLU Lİ SESİ  DONANMA MAH. 1195 SOK. 2000 

19 BARBAROS İ LKOKULU DONANMA MAH. 164. SOK. 3000 

20 ANITPARK KENT MEYDANI PARKI GÖLCÜK MERKEZ GÖLCÜK MERKEZ 7950 

21 GÖLCÜK İ LKOKULU GÖLCÜK YENİ  MAH. 288. SOK. 4500 

22 CAHİ T KÜLEBİ  ORTAOKULU DÜZAĞAÇ MAH. 700 SOK. 7000 

https://kocaeli.afad.gov.tr/kocaeli-toplanma-alanlari
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23 DUMLUPINAR ORTAOKULU DUMLUPINAR MAH. 176. SOK. 3000 

24 BARBAROS HAYRETTİ N Lİ SESİ  VE ARASI PARK KAVAKLI MAH. 80. SOK. 6000 

25 KBB BARBAROS HAYRETTİ N PARKI KAVAKLI MAH. N. KEMAL CAD. 60000 

26 GÖLCÜK MES. VE TEK. AN. Lİ SESİ  KAVAKLI MAH. 112. SOK. 4500 

27 DENİ ZEVLER İ LKOKULU DENİ Z EVLER MAH. USTALAR CAD. 3000 

28 PARK ALANI DENİ Z EVLER MAH. 4047. SOK. 2024 

29 PARK ALANI ŞEHİ TLER MAH. 444. SOK. 2856 

30 KOCATEPE ORTA OKULU ŞEHİ TLER MAH. 444. SOK. 2200 

31 TERSANE İ LKOKULU ŞEHİ TLER MAH. LOZAN CAD. 3500 

32 Pİ YALEPAŞA İ LKOKULU Pİ YALEPAŞA MAH. 612. SOK. 3200 

33 Şİ Rİ NKÖY İ LKOKULU Şİ Rİ NKÖY MAH. 687. SOK. 8000 

34 PARK ALANI Şİ Rİ NKÖY MAH. SAKARYA CAD. 2000 

35 ÖMER SEYFETTİ N ORTAOKULU Şİ Rİ NKÖY MAH. 672. SOK. 4000 

36 ROTTERDAM İ LKOKULU İ PEKYOLU MAH. 643. SOK. 4500 

37 PARK ALANI İ PEKYOLU MAH. 655. SOK. 1600 

38 PARK ALANI KARAKÖPRÜ MAH. ÖZLEM SOK. 2255 

39 ALİ  ÖZBAY MESLEK YÜKSEK OKULU CUMHURİ YET MAH. AHMET YESEVİ  CAD. 6000 

40 PARK ALANI DEĞİ RMENDERE CUMHURİ YET MAH. CAMİ Nİ N YANI 3200 

41 MÜFİ T SANER İ LKOKULU DEĞİ RMENDERE YALI ÇAĞLA SOK. 2500 

42 ATATÜRK ORTAOKULU DEĞİ RMENDERE MERKEZ Mİ THAT GÜRSES CAD. 2800 

43 ÇINARLIK MEYDANI DEĞİ RMENDERE MERKEZ CUMHURİ YET CAD. 7000 

44 SEYİ T ONBAŞI PARKI DEĞİ RMENDERE MERKEZ SEMİ H ÇELİ KKOL SOK. 1181 

45 İ HSANİ YE İ LKOKULU İ HSANİ YE MERKEZ BEYOĞLU CAD. 3500 

46 OKUL ARSASI İ HSANİ YE MERKEZ BAŞOĞLU CAD. 2800 

47 SPOR ALANI İ HSANİ YE MERKEZ STAD CAD. 20700 

48 PARK ALANI YAZLIK YENİ  MAH. ORHAN VELİ  CAD. 1762 

49 PARK ALANI YAZLIK YENİ  MAH. BORA SOK. 2168 

50 SPOR ALANI YAZLIK YENİ  MAH. FIRAT CAD. 7000 

51 OKUL ALANI TABOSAN İ LKOKULU YAZLIK MERKEZ ILICA CAD. 1150 

52 PARK ALANI Çİ FTLİ K MAH. ÇAKABEY ANA. Lİ SESİ  YANI 1600 
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53 PARK ALANI SPOR KOMPLEKSİ  Çİ FTLİ K MAH. 4430 SOK. 15000 

54 PARK ALANI KARAYOLU KUZEYİ  Çİ FTLİ K MAH. 4118 SOK. 1570 

55 PARK ALANI Çİ FTLİ K MAH. BAHÇE KAPILAR CAD. 4047. 
SOK. 1500 

56 PARK ALANI Pİ YALEPAŞA MAH. 565. SOK. 1700 

57 PARK ALANI Pİ YALEPAŞA MAH. 548. SOK. 1700 

58 PARK ALANI İ PEK YOLU MAH. 649. SOK. 10000 

59 PARK ALANI İ PEKYOLU Şİ Rİ NKÖY MAH. CELAL BAYER CAD. 30000 

60 PARK ALANI CUMHURİ YET PARKI MERKEZ DUMLUPINAR MAH. 21.22. SOK. ARASI 5000 

61 PARK ALANI Çİ FTLİ K MAH. NECATİ  ÇELİ K CAD. 3200 

62 STAD VE PAZAR ALANI KARAKÖPRÜ MAH. ŞANLI SOK. 18000 

63 PARK ALANI Çİ FTLİ K MAH. 4099-4100 SOKAK ARASI 1100 

64 PARK ALANI ATATÜRK MAH. BURCU SOKAK 2500 

65 PARK ALANI Şİ Rİ NKÖY MAH. KERVANSARAY CAD. 10000 

66 PARK ALANI Hİ SAREYN MERKEZ MAH. GÜNDÜZ ALP CAD. 2100 

67 PARK ALANI DONANMA MAH. İ LHAN TUBA CAD. 6000 

68 PARK ALANI Hİ SAREYN MERKEZ MAH. ALEV SOK. 1800 

69 PARK ALANI KARAKÖPRÜ MAH. SEDEF SOK. 2800 

70 PARK ALANI KARAKÖPRÜ MAH. ŞANLI SOK. 5500 

71 PARK ALANI İ HSANİ YE MERKEZ ZAMBAK SOKAK 2000 
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